
 

 

        40. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 20.03.2024 

 

Důvodová zpráva: 
 

Radě městské části je předkládáno oznámení o zahájení řízení o povolení odstranění stavby 
č.j. MCP8 149933/2024, SZ MCP8 568637/2023/OV.Ši ve věci Odstranění stávajícího 
rodinného domu s č.p. 71, ulice Podhořská 7, Praha, Dolní Chabry, na pozemku parc. č. 116 

k.ú. Dolní Chabry, které bylo doručeno pod č.j. MCPCH 00944/2024 dne 14.03.2024. 
 

Termín  pro vyjádření k podkladům byl stanoven ve lhůtě 10-ti dnů od doručení oznámení, 
tedy do 25.3.2024.  

 

Termín jednání Komise stavební a Dopravní je stanoven až na 27.3.2024. 
 

Během realizace stavebního záměru – demolice rodinného domu může dojít k poškození 
chodníku a komunikace. 
 

Z tohoto důvodu je Rada městské části žádána o projednání výše uvedeného oznámení  
a schválení záměru za podmínky uzavření smlouvy o výpůjčce na komunikaci Podhořská, 
pozemek parc. č. 1410 k.ú. Dolní Chabry a ohlášení užívání veřejného prostranství během 
realizace odstranění stávajícího rodinného domu. 
 

 

 

 

 

Přílohy: -    veřejné - oznámení 
    

 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín 

Zpracovatel: Gabriela Chamrová 


